PAGE
2

Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О разработке и утверждении
административных регламентов исполнения государственных

функций и предоставления государственных услуг
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить:

1.1. Порядок разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (приложение № 1).

1.2.  Порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг (приложение № 2).

1.3. Порядок проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления государственных услуг (приложение № 3).

2. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципальных образований Ульяновской области определить порядок разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и предоставления муниципальных услуг.

3. Признать утратившими силу:

постановление Правительства Ульяновской области от 28.04.2009 № 183-П «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг)»;
постановление Правительства Ульяновской области от 15.01.2010 № 11-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 28.04.2009 № 183-П».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на     заместителя Председателя Правительства Ульяновской области Опенышеву С.В.

Губернатор – Председатель

Правительства области

             С.И.Морозов

2804аш5